
Horaires valables à partir du 4 septembre 2023
Du lundi au vendredi en période scolaire

+d’infos sur TouGo.fr
       ou au 0 800 941 103

Vers l'école de Les Adrets, le collège et le lycée de Villard-Bonnot LMMeJV LMMeJV LM-JV LM-JV

Renvoi à consulter A

LES ADRETS

PRAPOUTEL GENDARMERIE 07:53
PRAPOUTEL PATTE D'OIE 07:55

LES FOURNACHES 07:58
LE LANAT - VILLARD CHÂTEAU 07:06 08:05

PRES COMMUNAUX N°2 07:08 08:08
PRES COMMUNAUX N°1 07:09 08:10

VILLARD BERNARD 07:10 08:13
LE PRE 07:12 08:16

LES BLETTIERES 06:55 08:05
LES FOURNELLES 06:57 08:07

LE POUTAZ BAS 06:59 08:09
LES GENIEVRES 07:02 08:12

LES COMPTES 07:05 08:15
L'ENVERS 07:06 08:16

LES AVONS 07:07 08:17
LES AVONS 2 07:08 08:18

ROUTE DU VIEUX MANEGE 07:09 08:19
LES ALPETS 07:10 08:20

ECOLE 07:15 07:15 08:22 08:22

LE CHAMP-PRES-FROGES
LOTISSEMENT LA TOUR 07:20 07:20 08:27

CHAMP-LE-HAUT MAIRIE 07:22 07:22 08:29
LE MOLLARD 07:24 07:24 08:31

FROGES COQUILLARD 07:28 07:28 08:35

VILLARD-BONNOT
LYCEE RD.523 07:45 07:45 08:48

COLLEGE BELLEDONNE (parking) 07:50 07:50 08:50

A - L'arrêt "Prapoutel Gendarmerie" n'est pas desservi du 18 décembre au 31 mars.

LIGNE SCO2F



Horaires valables à partir du 4 septembre 2023
Du lundi au vendredi en période scolaire

+d’infos sur TouGo.fr
       ou au 0 800 941 103

Depuis le collège, le lycée
de Villard-Bonnot et l'école de Les Adrets Me Me LM-JV LM-JV LM-JV LM-JV LM-J

Renvoi à consulter A

VILLARD-BONNOT
COLLEGE BELLEDONNE (parking) 12:10 12:10 17:10

LYCEE MARIE REYNOARD (parking) 12:15 12:15 17:15 18:10
FROGES COQUILLARD 12:32 12:32 17:32 18:20

CHAMP-PRES-FROGES
LE MOLLARD 12:36 12:36 17:36 18:24

CHAMP-LE-HAUT MAIRIE 12:38 12:38 17:38 18:26
LOTISSEMENT LA TOUR 12:40 12:40 17:40 18:27

LES ADRETS

LES JANOLIES 12:44 12:44 17:44 18:33
ECOLE 12:45 12:45 16:10 16:10 17:45 17:45 18:34
LE PRE 12:48 16:13 17:48

LE LANAT - VILLARD CHÂTEAU 13:01 16:18 18:01
PRES COMMUNAUX N°2 13:03 16:20 18:03
PRES COMMUNAUX N°1 13:05 16:21 18:05

VILLARD BERNARD 13:07 16:22 18:07
LES ALPETS 12:50 16:13 17:50 18:36

ROUTE VIEUX MANEGE 12:52 16:14 17:52 18:40
LES AVONS 2 12:53 16:15 17:53 18:43

LES AVONS 12:54 16:16 17:54 18:44
L ENVERS 12:55 16:17 17:55 18:45

LES COMPTES 12:56 16:18 17:56 18:46
LES GENIEVRES 12:59 16:19 17:59 18:47

POUTAZ BAS 13:04 16:21 18:04 18:49
LES FOURNELLES 13:09 16:26 18:09 18:51

LES BLETTIERES 13:14 16:27 18:14 18:53
LES FOURNACHES 16:24

PRAPOUTEL GENDARMERIE 16:38
PRAPOUTEL PATTE D OIE 16:40

PRES COMMUNAUX N°2 18:59
PRES COMMUNAUX N°1 18:59

VILLARD BERNARD 19:00
LE LANAT - VILLARD CHÂTEAU 19:03

LIGNE SCO2F

A - L'arrêt "Prapoutel Gendarmerie" n'est pas desservi du 18 décembre au 31 mars.



+d’infos sur TouGo.fr
       ou au 0 800 941 103

Laval

Froges

Le Champ-
près-Froges

La Pierre

Villard-Bonnot

Hurtières

Les AdretsPrapoutel
Patte d’oie

SCO2F

SCO2F
Gendarmerie

SCO2F
Villard-Bernard

SCO2F
École

SCO2F
Les Blettières

Champ-Le-Haut Mairie

SCO2F
Collège Belledonne

SCO2F
Lycée Marie Reynoard

Le Mollard

Lot. La Tour

Le Lanat -Villard-Château

Le Pré

Les Alpets
Route Vieux Manège

Les Avons 2

L'Envers

Les Genièvres

Poutaz Bas

Les Fournelles

Près Communaux 1

Près Communaux 2

Les Fournaches

Coquillard

Les Comptes

Les Avons

Les Janolies

LIGNE SCO2F

Horaires valables à partir du 4 septembre 2023
Du lundi au vendredi en période scolaire


